

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

**název stavby: JŘBÚ -GENERÁLNÍ OPRAVA VÝDEJNY VÝDEJNY
STRAVY - HAVARIJNÍ STAV - OPAKOVANÉ ŘÍZENÍ ČÁSTI 1 VZ**

Změna č.: 08	SoD ze dne: 23.6.2025
zhotovitel: OSP, spol. s r.o. Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov	objednatel: Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy, příspěvková organizace Pražská 636/38b, 642 00 Brno
Popis změny: Stavební úpravy	
I. Předmět změny	
Dle skutečnosti došlo k záměně obkladů stěn za provedení ve vápenocementové omítce, dále úpravy okolo světlíku nebylo nutné realizovat v plném rozsahu.	
II. Změna ceny díla	
Celkem ZL 08	-108 696,02 Kč bez DPH
III. Změna termínu realizace díla	
Nemění se	
IV. Potvrzení změny	
zhotovitel:	objednatel:
datum:	datum:
jméno, příjmení: Luboš Sobotka	jméno, příjmení: Ing. Petr Řídký
podpis:	podpis:
jméno, příjmení:	jméno, příjmení: Ing. Hedvika Prachařová

Tabulka evidence změn

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámeček ceny	cenové údaje bez DPH			cenové údaje vč. DPH
				přípočty	odpočty	cena díla	cena díla vč. DPH
						čl. 4.1.1. SOD	
Základní smlouva	xx	xx	xx	xx	xx	8 090 029,72	9 788 935,96
Změnový list č. 1			x	917 422,62	0	917 422,62	1 110 081,37
Změnový list č. 2			x	33 363,30	0	33 363,30	40 369,59
Změnový list č. 3			x	15 665,29	0	15 665,29	18 955,00
Změnový list č. 4	x		x	44 577,00	-53 947,86	-9 370,86	-11 338,74
Změnový list č. 5			x	22 132,43	0	22 132,43	26 780,24
Změnový list č. 6			x	93 921,50	0	93 921,50	113 645,02
Změnový list č. 7	x			0	-48 390,26	-48 390,26	-58 552,21
Změnový list č. 8	x			0	-108 696,02	-108 696,02	-131 522,18
Součty				1 127 082,14	-211 034,14	9 006 077,72	10 897 354,05

Položkový rozpočet stavby_změnový list č.8

Stavba:	Bosonohy	JŘBÚ -GENERÁLNÍ OPRAVA VÝDEJNY VÝDEJNY STRAVY - HAVARIJNÍ STAV - OPAKOVANÉ ŘÍZENÍ ČÁSTI 1 VZ
Objekt:	02	Méněpráce
Rozpočet:	02_8	Stavební práce

Objednatel:	Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy, příspěvková organizace Pražská 636/38b 642 00 Brno	IČO: 173843 DIČ: CZ00173843
-------------	--	--

Zhotovitel:	OSP spol. s.r.o Okružní 394 67201 Moravský Krumlov	IČO: 44026421 DIČ: CZ44026421
-------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-5,446.24
PSV			-103,249.78
MON			0.00
Vedlejší náklady			0.00
Ostatní náklady			0.00
Celkem			-108,696.02

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-108,696.02 CZK
Zaokrouhlení		0.00 CZK

Cena celkem bez DPH	-108,696.02 CZK
----------------------------	------------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-21,084.07	19.4
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			15,637.83	-14.4
781	Obklady keramické	PSV			-111,910.73	103.0
784	Malby	PSV			8,660.95	-8.0
Cena celkem					-108,696.02	100.0

Položkový rozpočet _změnový list č.8

S:	KOP-029_2.kol	JRBÚ -GENERALNÍ OPRAVA VYDEJNÝ VYDEJNÝ STRAVY - HAVARIJNÍ STAV - OPAKOVANÉ ŘÍZENÍ ČÁSTI 1 VZ
O:	02	Méněpráce
R:	02_8	Změna provedení stavebního řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-21,084.07
1	411321315	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25	m3	-0.09000	8,800.00	-792.00
		na trapéz.plechu v.50mm - prostupy střechou : -(1,60*1,20-0,60*0,60*2)*(0,05+0,025)		-0.09000		
2	411351101	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení bednicí materiál prkna	m2	-0.36000	1,550.00	-558.00
		otvory ve stropní desce : -0,60*4*0,075*2		-0.36000		
3	411351102	Odstranění bednění stropu deskových včetně odstranění podepření, bednění vlastní	m2	-0.36000	249.00	-89.64
4	411354256	Bednění stropů zabudované z ocelových trapézových plechů pozinkovaných vlna 50 mm tl. 1,0 mm	m2	-1.92000	1,720.00	-3,302.40
		-1,60*1,20		-1.92000		
5	411354271	Příplatek za lože z malty pro uložení ocel. plechů	m2	-1.92000	25.00	-48.00
6	411361921	Výztuž stropů svařovanou sítí průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm KY81	t	-0.01426	42,060.00	-599.78
		-8,00*1,55*1,15*0,001		-0.01426		
7	411941001	Nosné svary stropní konstrukce plošné tl. do 10 mm	m	-5.60000	770.00	-4,312.00
8	413941121	Osazení válcovaných nosníků ve střepech do č. 12	t	-0.08422	15,400.00	-1,296.99
		prostupy ve střeše - lemování L100/100/10mm - dl.5,60m : -15,04*5,60*0,001		-0.08422		
9	417321315	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	-0.23175	7,830.00	-1,814.60
		na nízkých příčkách : -5,15*0,15*0,15*2		-0.23175		
10	417351115	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	-3.18000	780.00	-2,480.40
		-(5,15*0,15*2+0,15*0,15*2)*2		-3.18000		
11	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	-3.18000	265.00	-842.70
12	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B (10 505)	t	-0.02467	57,860.00	-1,427.41
		rovné 4*R8 : -0,395*5,10*4*1,2*0,001*2 třm. R6 po 250mm : -0,222*0,60*20*0,001*2		-0.01934 -0.00533		
13	13331838	Tyč ocelová L rovnoramenná S235JR, rozměr 100 x 100 x 10 mm	t	-0.09096	38,700.00	-3,520.15
		-0,08422*1,08		-0.09096		
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				15,637.83
14	602016141	Štuk na stěnách vnitřní PROFI Feinputz, ručně tlušťka vrstvy 3 mm	m2	80.19400	195.00	15,637.83
		pod obklady po odsekání stáv.omítky : m.č.1.03 : (21,35+5,80)*2*2,02+0,40*2,02*2 -(0,80+0,90*7+1,00*2+1,35+1,55)*2,02 -1,70*2,02*2		111.30200 -24.24000 -6.86800		
Díl: 781		Obklady keramické				-111,910.73

Položkový rozpočet _změnový list č.8

S:	KOP-029_2.kol	JRBU -GENERALNI OPRAVA VYDEJNY VYDEJNY STRAVY - HAVARIJNI STAV - OPAKOVANÉ ŘÍZENÍ ČÁSTI 1 VZ
O:	02	Méněpráce
R:	02_8	Změna provedení stavebního řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	781415014	Montáž obkladů stěn obkládačkami porovinovými, do tmele, 200 x 100 mm weberfor profiflex (lep),webercolor comfort (sp)	m2	-80.19400	1,280.00	-102,648.32

m.č.1.03 :

(21,35+5,80)*2*2,02+0,40*2,02*2 : -80,194

-80.19400

-(0,80+0,90*7+1,00*2+1,35+1,55)*2,02 :

-1,70*2,02*2 :

Mezisoučet

-80.19400

16	597623081	Dlaždice keramická RAKO Color Two 200 x 100 x 7 mm, bílá	m2	-88.21340	105.00	-9,262.41
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : -80,19400*1,1

-88.21340

Díl: 784	Malby					8,660.95
-----------------	--------------	--	--	--	--	-----------------

17	784452932	Oprava,směs tekut.2x, 1bar+strop, obrus místn. 5 m	m2	80.19400	108.00	8,660.95
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 80,19400

80.19400